
МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

19.03.2020 г.                                                                                                             № 601 

г. Мичуринск 

 

О внесении изменений в Положение «О комиссиях по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих города Мичуринска  

и урегулированию конфликта интересов» 
 

 Рассмотрев проект решения, внесенный председателем Мичуринского 

городского Совета депутатов Тамбовской области, и заключение постоянной 

комиссии по развитию местного самоуправления, в соответствии с Федеральными 

законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Постановлением главы администрации Тамбовской области от 08.06.2018 №151 «Об 

утверждении Положения о департаменте государственной, муниципальной службы 

и противодействия коррупции аппарата главы администрации области» и Уставом 

города Мичуринска Тамбовской области, 

 

      Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

 1. Внести изменения в Положение «О комиссиях по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих города Мичуринска и 

урегулированию конфликта интересов», утвержденное решением Мичуринского 

городского Совета депутатов Тамбовской области от 14.05.2019 №511(сайт сетевого 

издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru), 2019, 24 мая, газета «Мичуринская правда», 

2019, 25 мая), следующие изменения: 

 1.1. Пункт «б» части 6 Положения изложить в новой редакции: 

«б) представитель департамента государственной, муниципальной службы и 

противодействия коррупции аппарата главы администрации Тамбовской области;». 

 1.2. В части 8 Положения слова «с комитетом по профилактике коррупционных 

и иных правонарушений администрации Тамбовской области,» заменить словами «с 

департаментом государственной, муниципальной службы и противодействия 

коррупции аппарата главы администрации Тамбовской области,». 

 2. Решение вступает в силу после дня его опубликования в газете «Мичуринская 

правда» и подлежит размещению на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» 

(www.top68.ru) 
 

 

 

Председатель Мичуринского                                          Глава города Мичуринска 

городского Совета депутатов                                                     Тамбовской области 

Тамбовской области    
      

                                   И.А.Платицын                                                         М.В. Харников              

consultantplus://offline/ref=B7C7ED3001D9BB6386F7B480A8427002F27CEDF1E162EF0E79B297E4AD00F9657F42C74BDAB9614CB0D7BD4488L7F9I
consultantplus://offline/ref=B7C7ED3001D9BB6386F7B480A8427002F27CE7F7E266EF0E79B297E4AD00F9657F42C74BDAB9614CB0D7BD4488L7F9I
consultantplus://offline/ref=B7C7ED3001D9BB6386F7AA8DBE2E2A0BF77FB0FCE760E45B23EDCCB9FA09F3322A0DC6179FEB724CB7D7BE4497732EBBLAFCI

